TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, Sr. Ene Benedito Gonçalves, no exercício de

suas atribuições legais, vem por meio desta HOMOLOGAR a dispensa nº 09/2017, em favor da EMPRESA:

SABINO DA SILVA & ALMEIDA LTDA - ME, CNPJ: 78.796.547/0001-32, situada na Avenida Zilda

seixas do Amaral Nº 1440, Pq Ind Norte, na cidade de Apucarana – PR, para Aquisição de um Compressor

KGM 6536 (LK 38) para o Microônibus Agrale – Placa: AMN-0517 da Secretaria Municipal de Saúde.

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 28 dias do mês de agosto de 2017.

Ene Benedito Gonçalves
         Prefeito Municipal

[image: ]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, Sr. Ene Benedito Gonçalves, no exercício de suas atribuições legais, vem por meio desta HOMOLOGAR a dispensa nº 09/2017, em favor da EMPRESA: SABINO DA SILVA & ALMEIDA LTDA - ME, CNPJ: 78.796.547/0001-32, situada na Avenida Zilda seixas do Amaral Nº 1440, Pq Ind Norte, na cidade de Apucarana – PR, para Aquisição de um Compressor KGM 6536 (LK 38) para o Microônibus Agrale – Placa: AMN-0517 da Secretaria Municipal de Saúde.

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 28 dias do mês de agosto de 2017.

Ene Benedito Gonçalves

    					     Prefeito Municipal

image1.png